Fiche nique d

HXFOO8H

HXFOO8H

Bobine a émission h1600 110V DC

Caractéristiques techniques

Puissance

Consommation a I'appel

Sécurité

Classe de protection (IP)

Tension

Tension circuit de commande en CA
Tension circuit de commande en CC
Tension assignée d'emploi Ue

Tension assignée d'emploi en DC

Toutes les données sont sujettes a erreur ou modification

1,44 VA

1P4X

0-0V
110-110V
0-0V

110-110V



